ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по объекту строительства «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

от 18 декабря 2017 года

Место и время проведения: д. Корзово, здание Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, 10-00 час.

Председательствующий: Цыгуров Владимир Николаевич, Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Повестка дня

1. Избрание председателя и секретаря публичных слушаний.
2. Обсуждение по объекту строительства «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
По первому вопросу выступили:

Выступила Высокович Л.А., которая предложила избрать председателем публичных слушаний Цыгурова В.Н. и секретарем публичных слушаний – Шалабодину Л.С. – инспектора Администрации Корзовского сельского поселения.

голосовали:
«за» - единогласно.

По второму вопросу выступил с информацией:

3.    Выступил Цыгуров В.Н., который предложил обсудить проект межевания территории по объекту строительства «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
          На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, общая протяженность газопровода в соответствии с проектом – 2685м. в границах кадастрового квартала 67:22:02701001. Он предложил одобрить проект межевания территории по указанному объекту строительства.

Высокович Л.А. поддержала предложение Цыгурова В.Н..

Решили:
1. Одобрить проект межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области утвердить проект межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
3. Голосовали:
«за» - единогласно

Председательствующий                                               В.Н. Цыгуров

Секретарь                                                                     Л.С. Шалабодина

СПИСОК

Участников публичных слушаний по проекту межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

От 18 декабря 2017 года.

1. Цыгуров В.Н.
2. Высокович Л.А.
3. Герцев А.М.
4. Шалабодина Л.С.
5. Степина С.М.
6. Зайцева Н.Н.
7. Высокович В.Н.
8. Зайцева Г.Н.
9. Зайцев С.Д.
10. Герцев А.М.
11. Герцев Г.М.
12. Казаков А.А.
13. Тарасевич С.П.
14. Саханенков О.А.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по проекту межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

	18 декабря 2017 года в 10-00ч. Состоялись публичные слушания по проекту межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
	По результатам публичных слушаний принято решение:

1. Одобрить проект межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области утвердить проект  межевания территории для размещения линейного объектам «Газопровод среднего и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Большие Лызки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

Председательствующий                                               В.Н. Цыгуров

Секретарь                                                                     Л.С. Шалабодина